
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2017
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2017  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze 
zmianami), art. 212; 216; 257 pkt. 1 i 3 oraz 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami), Uchwały Nr XX/102/2016 
Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Jordanów Śląski na rok 2017 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

  1.  Dokonać zmniejszenia planu dochodów w budżecie gminy na 2017 r. na kwotę
        zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
  2. Dokonać zmniejszenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      oraz zwiększenia w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2017 na kwotę
      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

969,00zł

60.121,99zł
59.152,99zł

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

11.460.045,98zł

 11.109.085,43zł 
      350.960,55zł

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 11.562.664,18zł

 10.906.720,46zł 
655.943,72zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.

1



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:
• 75011  z  tytułu  dofinansowania  kosztów  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji 

rządowej, poniesionych przez gminę zgodnie z analizą dokonaną w ramach kwartalnego 
monitoringu  stopnia  wykorzystania  przekazanych  dotacji  (zmniejszono  dotację  na 
finansowanie,  nadzór  i  kontrolę  realizacji  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  – 
dowody  osobiste,  ewidencja  ludności,  rejestracja  zdarzeń  stanu  cywilnego  o  kwotę 
3.625,00 zł i zwiększono dotację na finansowanie, nadzór i kontrolę realizacji zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z obsługą obywateli i wydawaniem zezwoleń 
o kwotę 2.656,00 zł co łącznie dało zmniejszenie o kwotę 969,00 zł) – pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.345.2017 AD z dnia 14.09.2017 r.

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:
• 40002 zmniejszono środki w § 4270 (remonty i usuwanie awarii na stacji uzdatniania 

wody, sieci wodociągowej i przepompowniach – mniejsze potrzeby) a zwiększono środki 
w  §  4300  z  przeznaczeniem na  wykonanie  analizy  wody  dostarczonej  z  wodociągu 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na cele socjalno bytowe – większe potrzeby

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801:
• zmniejszono środki w rozdziale 80149 w §: 3020; 4010; 4040; 4110; 4120; 4240; 4440 a 

zwiększono środki w rozdziale 80150 w §: 3020; 4010; 4040; 4110; 4120; 4240; 4440 w 
związku z przejściem dwóch uczniów objętych specjalną organizacją nauki i metod pracy 
z oddziału przedszkolnego do klasy Pierwszej (pismo Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jordanowie Śląskim Nr L. dz. PSPO.0717.43.17 z dnia 25.09.2017 r.

4. w Zarządzeniu Nr 10/F/2017 r. Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 24 sierpnia 2017 r. w 
sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok zmniejszono środki w rozdziale 75818 § 4810 w 
kwocie 3.470,94 zł miało być w rozdz. 80104 § 4330. W związku z powyższym dokonano 
stosownych zmian w rozdziale 75818 § 4810 (zwiększono o kwotę 3.470,94 zł) i w rozdz. 
80104 § 4330 (zmniejszono o kwotę 3.470,94 zł).

2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/137/2017 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 27.09.2017 r.
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo - 51,002 068,00 2 017,00

02001 Gospodarka leśna - 51,00 2 017,002 068,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 068,00 - 51,00 2 017,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 249,00363 444,00 365 693,00

40002 Dostarczanie wody 2 249,00 365 693,00363 444,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 192,00 192,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 057,00 2 057,00

600 Transport i łączność 68 186,006 438,53 74 624,53

60014 Drogi publiczne powiatowe 68 186,00 74 624,536 438,53

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 21,00 21,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 68 165,00 68 165,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 328,00255 032,36 255 360,36

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328,00 255 360,36255 032,36

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 494,36 - 88,00 2 406,36

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 11,00 11,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 4 500,00158 310,06 162 810,06

75095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 500,00 4 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
41 866,004 212 469,68 4 254 335,68

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 496,00 514,0018,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 18,00 496,00 514,00



BeSTia
Strona 2

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
211,00 1 221 136,681 220 925,68

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 46,00 163,00 209,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 17 119,48 48,00 17 167,48

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
24 236,00 1 144 349,001 120 113,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 794,00 - 1 794,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 666,00 21 770,00 52 436,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 4 260,00 4 260,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 923,00 1 808 334,001 791 411,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 616,00 16 923,00 27 539,00

758 Różne rozliczenia 55 532,712 789 213,00 2 844 745,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 532,71 55 532,710,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 34 460,24 34 460,24

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 21 072,47 21 072,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 641,00741 154,72 742 795,72

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 642,00 236 753,00236 111,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 167,00 167,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 475,00 475,00

90002 Gospodarka odpadami 723,00 499 494,72498 771,72

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 0,00 696,00 696,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 27,00 27,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 358,00 6 430,006 072,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 358,00 358,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
 

produktowych - 82,00 118,00200,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00 - 82,00 118,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 22 270,5023 840,50 1 570,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 22 270,50 1 570,0023 840,50



BeSTia
Strona 3

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

22 270,50 - 22 270,50 0,00

926 Kultura fizyczna - 159 075,00159 075,00 0,00

92695 Pozostała działalność - 159 075,00 0,00159 075,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

159 075,00 - 159 075,00 0,00

11 468 108,77 11 461 014,98- 7 093,79Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/137/2017 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 27.09.2017 r.
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 125,82491 033,08 508 158,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 405,00 136 405,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 - 136 405,00 163 595,00

60017 Drogi wewnetrzne 17 125,82 163 628,90146 503,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 195,08 17 125,82 110 320,90

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 600,0052 823,26 51 223,26

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 600,00 51 223,2652 823,26

4260 Zakup energii 1 200,00 400,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 - 2 000,00 2 200,00

750 Administracja publiczna 2 301,002 118 540,67 2 120 841,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 1 849 144,281 846 644,28

4260 Zakup energii 7 500,00 2 500,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 100,00 29 600,0029 700,00

4430 Różne opłaty i składki 1 340,00 - 100,00 1 240,00

75095 Pozostała działalność - 99,00 10 220,3910 319,39

4430 Różne opłaty i składki 9 589,39 - 99,00 9 490,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,0077 137,67 77 937,67

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 61 982,8161 182,81

4260 Zakup energii 3 000,00 800,00 3 800,00

801 Oświata i wychowanie - 63 629,953 327 137,08 3 263 507,13

80104 Przedszkola - 33 845,38 11 754,6245 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
27 600,00 - 24 481,92 3 118,08

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 - 9 363,46 8 636,54



BeSTia
Strona 2

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 20 449,00 132 334,91152 783,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 931,00 - 8 515,00 63 416,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 470,00 - 1 456,00 12 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 929,57 - 208,57 1 721,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 900,00 - 8 269,43 37 630,57

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 8 135,57 8 410,5416 546,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 - 342,00 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 - 49,00 49,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 761,39 - 5 744,57 6 016,82

80195 Pozostała działalność - 1 200,00 16 294,0017 494,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900,00 - 1 200,00 700,00

852 Pomoc społeczna - 45 000,00512 819,00 467 819,00

85202 Domy pomocy społecznej - 45 000,00 67 952,00112 952,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 112 952,00 - 45 000,00 67 952,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 967,501 184 394,25 1 213 361,75

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 967,50 303 293,86298 326,36

4260 Zakup energii 75 000,00 32 000,00 107 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 27 032,50 2 967,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 307 960,55283 960,55

4260 Zakup energii 119 500,00 24 000,00 143 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26 117,21382 355,83 356 238,62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 4 952,63 107 814,51112 767,14

4190 Nagrody konkursowe 7 900,00 - 1 800,00 6 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 853,01 - 3 152,63 73 700,38

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 21 164,58 103 120,59124 285,17



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 15 200,00 7 000,00 22 200,00

4270 Zakup usług remontowych 36 165,50 6 079,50 42 245,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 894,67 755,92 10 650,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 270,50 - 22 270,50 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 729,50 - 12 729,50 0,00

926 Kultura fizyczna - 277 616,94473 655,69 196 038,75

92695 Pozostała działalność - 277 616,94 87 823,84365 440,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 099,78 - 2 616,94 12 482,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 216,24 - 25 000,00 59 216,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 075,00 - 159 075,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 925,00 - 90 925,00 0,00

11 928 402,96 11 563 633,18- 364 769,78Razem:



Strona 1 z 2

Limity wydatków zadań inwestycyjnych na 2017 r.
Załącznik Nr 3 do Uchwały XXVII/137/2017  Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 27.09.2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 250,80

40002 Dostarczanie wody 12 250,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 250,80

Monitoring pracy urządzeń wodociągowych 12 250,80

600 Transport i łączność 410 320,90

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 405,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2075D w miejscowości
  

Popowice, gmina Jordanów Śl. w ramach programu Bezpieczna droga 40 867,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 1968D polegająca na budowie chodnika
 

w obrębie miejscowości Dankowice gmina Jordanów Śl. w ramach

 

programu Bezpieczna Droga
95 537,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
163 595,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wrocławskiego w ramach programu
 

"Bezpieczna Droga" 163 595,00

60017 Drogi wewnetrzne 110 320,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 320,90

Droga gminna wewnętrzna Glinica 38 341,36

Droga gminna wewnętrzna ul. Sobótki w tym fundusz sołecki Jordanów Śl.
 

w kwocie 27.449,52 zł 65 000,00

Przebudowa przepustów na drogach wewnętrznych w miejscowościach
 

Dankowice, Mleczna i Piotrówek 0,00

Wykonanie cząstkowe nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej dz. nr 95/3,
 

164 fundusz sołecki sołectwa Pożarzyce II 6 979,54

750 Administracja publiczna 136 763,50

75020 Starostwa powiatowe 3 750,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
3 750,00

Dotacja celowa dla Powiatu Wrocławskiego na rozbudowę systemu
 

wroSip o dodatkowe narzędzie do wypisów i wyrysów MPZP 3 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 133 013,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 013,50

Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy budynku Urzędu
 

Gminy w Jordanowie Śląskim 40 000,00

Zagospodarowanie terenu przy budynku Urzędu Gminy 13 013,50

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 284,55

Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla
 

mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8

 

gmin...
55 284,55

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 715,45

Zwiększenie dostępności i jakości elektronicznych usług publicznych dla
 

mieszkańców i podmiotów gospodarczych Powiatu Wrocławskiego oraz 8

 

gmin...
24 715,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 126,78

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup nowego radia na potrzeby zarządzania kryzysowego oraz wymiana
 

systemu łączności stanu gotowości obronnej państwa 4 000,00

75495 Pozostała działalność 7 126,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 126,78



Strona 2 z 2

Wyłożenie kostką brukową placu zabaw przy zbiorniku p.poż na dz. nr 72
 

(droga gminna publiczna), na dz. nr 33 (nieruchomość gminna) - UG/2/69

 

fundusz sołecki sołactwa Winna Góra
7 126,78

801 Oświata i wychowanie 6 998,00

80101 Szkoły podstawowe 6 998,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 998,00

Zakup traktorka - kosiarki 6 998,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 967,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 967,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 967,50

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią ścieków oraz
 

przydomowymi oczyszczalniami ścieków na terenie gminy Jordanów

 

Śląski
2 967,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup,dostawa oraz montaż kotary scenicznej do świetlicy wiejskiej w
 

Jordanowie Śląskim 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup,dostawa oraz montaż kotary scenicznej do świetlicy wiejskiej w
 

Jordanowie Śląskim 0,00

926 Kultura fizyczna 75 516,24

92601 Obiekty sportowe 16 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 300,00

Zakup traktorka - kosiarki (z koszem) 16 300,00

92695 Pozostała działalność 59 216,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 216,24

Budowa chodnika przy altanie dz. nr 80/1 - miejsce spotkań społeczności
 

lokalnej fundusz sołecki sołectwa Biskupice 6 373,00

Miejsce integracji społeczności lokalnej (zalew): wykonanie siłowni
 

zewnętrznej  fundusz sołecki sołectwa Jordanów Śląski 0,00

Miejsce integracji społeczności lokalnej: wykonanie altany ogrodowej w
 

celu doposażenia fundusz sołecki sołectwa Pożarzyce I 8 275,32

Plac zabaw wykonanie altany ogrodowej fundusz sołecki sołectwa
 

Jezierzyce Wielkie 4 300,00

Plac zabaw: wykonanie 2 urządzeń fitnes  fundusz sołecki sołectwa
 

Mleczna 9 812,84

Plac zabaw: wykonanie elementów zabawowych (hustawka podwójna),
 

wykonanie piłkochwytów  fundusz sołecki sołectwa Wilczkowice 7 749,35

Plac zabaw: wykonanie elementów zabawowych (huśtawka,bujak
 

sprężynowy, zjeżdżalnia) fundusz sołecki sołectwa Karolin 5 308,50

Plac zabaw: wykonanie elementów zabawowych (karuzela tarczowa),
 

zakup roślinności w celu nasadzenia, wykonanie i montaż bramy w

 

wym.150x90 cm, wykonanie ławek szt.2 fundusz sołecki sołectwa Tomice
6 556,60

Plac zabaw: zakup kompletów biesiadnych, wykonanie elementów
 

zabawowych - karuzela tarczowa, zakup materiałów w celu dokończenia

 

altany  fundusz sołecki sołectwa Dankowice
10 840,63

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie miejsc integracji
 

społeczności lokalnej w Jordanowie Śląskim, Pożarzycach i Piotrówku,

 

gmina Jordanów Śląski
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie miejsc integracji
 

społeczności lokalnej w Jordanowie Śląskim, Pożarzycach i Piotrówku,

 

gmina Jordanów Śląski
0,00

655 943,72Razem


	zarządzenia 2017 r.pdf
	Załącznik Nr 1.pdf
	Załącznik nr 2.pdf
	Załącznik nr 3.pdf

